
ТАБЛИЦА ПРИМЕНЕНИЯ
В граммах на 10 литров раствора

Неделя 1

Неделя 2

Неделя 3

Неделя 4

9,2

9,2

10,6

10,6

Неделя 1

Неделя 2

Неделя 3

Неделя 4

Неделя 5

Неделя 6

Неделя 7

Неделя 8

День 1

День 7

День 1
4

7,9

7,9

0

0

0

0

0

7,9

15,9

23,8

ПРОМЫВКА

Например:
10 литров воды

+
9,2 грамм V1

+
9,2 грамм V2

В граммах
на 10 литров

Отрегулируйте 

дозировки, если 

ваш ЕС сильно 

отличается от 

указанного

Используйте эти 

значения 4 недели 

для более длинной 

вегитации

Всегда следите
за реакцией 

растений, если вы
видите ожог 

кончика листа.
Увеличивайте объем

подкормки на
20-30% в течение
дня, в течение 2-3

дней и / или
аналогично 

уменьшайте каждый 
полив.

Оптимальные 
показатели будут

зависеть от
сорта, системы 
выращивания и 

условий.

Используйте 
значения 5 недели 

для более 
длительной фазы 

цветения.

День 
1

День 
7

День 
14

День 2
1

9,2

9,2

10,6

10,6

0

10,6

0

0

0

0

10,6

10,6

10,6

10,6

7,9

10,6

10,6

10,6

13,2

10,6
pH 5.5

10,6

10,6

pH 5.5

pH 5.5

10,6
pH 6.0

10,6

10,6

10,6

pH 6.0

pH 6.0

pH 6.0

БЕЗ CAL/MAG В ВОДЕ, ОСМОС


	Page 1

