

БЕЗ CAL/MAG В ВОДЕ, ОСМОСFULL TILT™ ТАБЛИЦА ПРИМЕНЕНИЯ

В граммах на 10 литров раствора

	Veg Foliar	VITM				EC	
Неделя 1	10,6 pH 6.0	9,2		9,2		2.1	В граммах на 10 литров Например:
Неделя 2	10,6 pH 6.0	9,2		9,2		2.1	10 литров воды + 9,2 грамм V1 + 9,2 грамм V2
Неделя 3	10,6 pH 6.0	10,6		10,6		2.4	Отрегулируйте дозировки, если ваш ЕС сильно
Неделя 4	10,6 pH 6.0	10,6		10,6		2.4	отличается от указанного Используйте эти
	Bloom Foliar	B1 TM	B2 TM	Full Tilt		EC	значения 4 недели для более длинной вегитации
Неделя 1	10,6 pH 5.5	10,6	10,6	0		2.4	Всегда следите за реакцией растений, если вы видите ожог кончика листа.
Неделя 2	10,6 pH 5.5	10,6	10,6	0		2.4	Увеличивайте объем подкормки на 20-30% в течение дня, в течение 2-3 дней и / или аналогично
Неделя 3	10,6 pH 5.5	10,6	10,6	0		2.4	уменьшайте каждый полив.
Неделя 4	0	10,6	13,2	0		2.6	Оптимальные показатели будут зависеть от сорта, системы выращивания и условий.
Неделя 5	0	10,6	7,9	7,9		2.8	
Неделя 6	0	7,9	7,9	15,9		3.0	Используйте значения 5 недели для более длительной фазы цветения.
Неделя 7	0	0	0	23,8		1.8	
Неделя 8			ПРОМЫВКА				